Design und Technologie
Duschrinne | Punktablauf | Zubehör
– weil weniger manchmal mehr ist.
Die patentierte I-DRAIN Pro Duschrinne hat mit lediglich 5,4 cm eine der
geringsten Einbauhöhen am Markt.
Sie eignet sich nicht nur hervorragend für den Einbau in neue Duschräume,
sondern vor allem auch für Duschsanierungen und -umbauten, die einen
Großteil der Sanitäraufträge ausmachen. Sie ist in über 80 % aller Sanierungs-

IP4M10002X1 Drain  100 cm  mit Abdichtung 2 Siphons
IP4M12002X1 Drain  120 cm  mit Abdichtung 2 Siphons
Bestellbeispiel
Linear 54 mm in 90 cm Länge, Rost Plano matt
1 x IP4M09001X1
1 x IPRO 0900A
Für den kompletten Einbau benötigen Sie sowohl den Korpus als auch den Rost.
Drain-Korpus + Rostabdeckung = I-DRAIN DUSCHRINNE LINEAR
18 19
Rostabdeckung Duschrinne Pro
Rost Plano matt
Artikelnummer Beschreibung
IPRO 0600A Rostlänge  60 cm
IPRO 0700A Rostlänge  70 cm
IPRO 0800A Rostlänge  80 cm
IPRO 0900A Rostlänge  90 cm
IPRO 1000A Rostlänge  100 cm
IPRO 1200A Rostlänge  120 cm
Rost Plano glänzend
IPRO 0600F Rostlänge  60 cm
IPRO 0700F Rostlänge  70 cm
IPRO 0800F Rostlänge  80 cm
IPRO 0900F Rostlänge  90 cm
IPRO 1000F Rostlänge  100 cm
IPRO 1200F Rostlänge  120 cm
Rost Plano matt schwarz
IPRO 0600AZ Rostlänge  60 cm
IPRO 0700AZ Rostlänge  70 cm
IPRO 0800AZ Rostlänge  80 cm
IPRO 0900AZ Rostlänge  90 cm
IPRO 1000AZ Rostlänge  100 cm
IPRO 1200AZ Rostlänge  120 cm
Rost befliesbar
IPRO 0600Y Rostlänge  60 cm
IPRO 0700Y Rostlänge  70 cm
IPRO 0800Y Rostlänge  80 cm
IPRO 0900Y Rostlänge  90 cm
IPRO 1000Y Rostlänge  100 cm
IPRO 1200Y Rostlänge  120 cm
21
Rostabdeckung Duschrinne Pro
Rost Plano PVD champagner
Artikelnummer Beschreibung
IPRO 0600WG Rostlänge  60 cm
IPRO 0700WG Rostlänge  70 cm
IPRO 0800WG Rostlänge  80 cm
IPRO 0900WG Rostlänge  90 cm
IPRO 1000WG Rostlänge  100 cm
IPRO 1200WG Rostlänge  120 cm
Rost Plano PVD gold
IPRO 0600G Rostlänge  60 cm
IPRO 0700G Rostlänge  70 cm
IPRO 0800G Rostlänge  80 cm
IPRO 0900G Rostlänge  90 cm
IPRO 1000G Rostlänge  100 cm
IPRO 1200G Rostlänge  120 cm
Rost Plano PVD kupfer
IPRO 0600K Rostlänge  60 cm
IPRO 0700K Rostlänge  70 cm
IPRO 0800K Rostlänge  80 cm
IPRO 0900K Rostlänge  90 cm
IPRO 1000K Rostlänge  100 cm
IPRO 1200K Rostlänge  120 cm
Rost Plano PVD braun
IPRO 0600C Rostlänge  60 cm
IPRO 0700C Rostlänge  70 cm
IPRO 0800C Rostlänge  80 cm
IPRO 0900C Rostlänge  90 cm
IPRO 1000C Rostlänge  100 cm
IPRO 1200C Rostlänge  120 cm
Rost Plano PVD schwarz
IPRO 0600MB Rostlänge  60 cm
IPRO 0700MB Rostlänge  70 cm